

■  
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

**18.04.2023**

Č. j.:

**MHMP 929334/2023**

Sp. zn.:

**S-MHMP 817874/2023**

Vyřizuje/tel.:

**JUDr. Renata Milcová**

**236 005 273**

Počet listů/příloh: **2/2**

Datum:

**03.05.2023**

■  
**Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**



odbor školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 18. 4. 2023 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

*1) Poskytnutí aktuálního interního předpisu pro zadávání veřejných zakázek a především pak zakázek malého rozsahu pro odbor školství, mládeže a sportu.*

*2) Poskytnutí aktuálního schváleného investičního plánu pro rok 2023 všech organizací odboru školství, mládeže a sportu.*

Informaci požadovanou pod bodem 1) naleznete v příloze č. 1 tohoto přípisu.

Informaci požadovanou pod bodem 2) naleznete v příloze č. 2 tohoto přípisu.

S pozdravem

**Mgr. Lenka Němcová**

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

E-mail: [posta@praha.eu](mailto:posta@praha.eu), ID DS: 48ia97h

**Přílohy:**

1. Pravidla pro zadávání veřejných zakázek v podmínkách hlavního města Prahy
2. Schválený rozpočet investičních stavebních akcí pro rok 2023

**Rozdělovník:**

1. datová schránka žadatele
2. spis odboru SML